
 

Dobrovolný svazek obcí             
 739 37 Horní Bludovice 434,  IČ 70305374 

           +420 737 734 020 

              luston@seznam.cz 
 

 

                       
Moravskoslezský kraj – krajský úřad 
Odbor vnitra a krajský živnostenský úřad 
28. října 117  
702 18 Ostrava 
 
 
Lučina dne 29.4..2020 
 
Žádost o zápis změn v registru zájmových sdružení právnických osob 
 
Žádáme vás o zápis změn v registru zájmových sdružení právnických osob vedených u krajského 
úřadu a to dobrovolné svazku obcí  Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady, IČ 70305374, 
adresa sídla 739 39 Lučina 1, které vyplynuly z jednání valné hromady starostů č. 1/2020 ze  dne 
30.1.2020: 
 

Změna stanov č. 5 
 
Týká se čl. XIV. Administrátor svazku obcí 

 

Vypouští se: odst. a/ Administrátor ( LUSTON o.p.s.) je administrativně-organizačním pracovníkem 

svazku obcí, který nemá pravomoci statutárních orgánů. 

Zapisuje se: odst. a/ Administrátor zajišťuje administrativně-organizační potřeby svazku obcí, ale 

nemá pravomoci statutárních orgánů. Činnosti, které administrátor zajišťuje, vykonává buď 

pracovník svazku obcí nebo externí služba. 

 

 

       
 

       Ing. Jindřich Feber 

            předseda 

 

 

 

Přílohy: 1. Zápis č. 1/2020 z valné hromady starostů konané dne 30.1.2020 v Soběšovicích 

               
 

 


